Offentliche Bekanntmachung

des Landratsamtes Schwarzwald-Baar-Kreis

zur 8. Sitzung des Ausschusses fiir Umwelt und Technik
am Montag, 9. Marz 2026
um 15:00 Uhr
im Sitzungssaal des Landratsamtes, Am Hoptbiihl 2,
78048 Villingen-Schwenningen

Tagesordnung:

Punkt Bezeichnung der Drucksache

1

2
3

4.1

(0]

Berichterstattung der Verwaltung lber die Durchfiihrung der in der 7. Sitzung des
Ausschusses flir Umwelt und Technik am 17. November 2025 gefassten Beschlisse
Belagsprogramm StraBenbauamt

Schadstoffsammlung flir Privathaushalte:

Untersuchung von Ausweitungsmdglichkeiten unter Einbeziehung von
Wertstoffsammelstellen

Bekanntgaben und Verschiedenes

Bekanntgabe und Verschiedenes

Mdglichkeit zur Besichtigung der Deponie Talheim am 16.06.2026 durch die Mitglieder
des Kreistags

Fragestunde

Bestimmung von 2 Kreistagsmitgliedern zur Mitunterzeichnung der Niederschrift

Veronica Schell

03.03.2026
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